АДМИНИСТРАЦИЯ
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        КРАСНЫЙ СТРОИТЕЛЬ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
          ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
         САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 22 января 2021 года  №5

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

		В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 11 части 1, части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», по согласованию с  администрацией сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение).
	2.	Разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, на официальном сайте администрации сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
	3.	Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.
	4.	Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                             В.Д.Лукьянов

Приложение к Постановлению
администрации  сельского поселения Красный Строитель муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области
от 22.01.2021г. №5

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Наименование концедента
	Описание объекта
	Вид работ в рамках соглашения
	Планируемая сфера применения объекта

	Год постройки
	Площадь, протяженность, высота, глубина

	1
	Водопроводная сеть
	Самарская область, Челно-Вершинский район, с.Зубовка
	63:35:0000000:927
	Муниципальный район Челно-
Вершинский
	2012
	9000,0 м
	Реконструкция
	Водоснабжение

	2
	Водопроводная сеть
	Самарская область, Челно-Вершинский район, пос.Красный Строитель
	63:35:0000000:930
	Муниципальный район Челно-
Вершинский
	1990
	8200,0 м
	Реконструкция
	Водоснабжение

	3
	Водопроводная сеть
	Самарская область, Челно-Вершинский район, пос.Безводовка
	63:35:0000000:926
	Муниципальный район Челно-
Вершинский
	1992
	2700,0 м
	Реконструкция
	Водоснабжение

	4
	Водопроводная сеть
	Самарская область, Челно-Вершинский район, пос.Красная Горка
	63:35:0000000:925
	Муниципальный район Челно-
Вершинский
	1975
	2800,0 м
	Реконструкция
	Водоснабжение

	5
	Водная скважина № 1
	Самарская область, Челно-Вершинский район, с.Зубовка
	63:35:1405003:139
	Муниципальный район Челно-
Вершинский
	2010
	глубина 114 м
	Реконструкция
	Водоснабжение

	6
	Водная скважина № 2
	Самарская область, Челно-Вершинский район, с.Зубовка
	63:35:1405003:137
	Муниципальный район Челно-
Вершинский
	1979
	глубина  60 м
	Реконструкция
	Водоснабжение

	7
	Водная скважина № 1
	Самарская область, Челно-Вершинский район, пос.Красный Строитель
	63:35:1404004:389
	Муниципальный район Челно-
Вершинский
	1990
	глубина  80 м
	Реконструкция
	Водоснабжение

	8
	Водная скважина № 2
	Самарская область, Челно-Вершинский район, пос.Красный Строитель
	63:35:1404004:390
	Муниципальный район Челно-
Вершинский
	1990
	глубина  80 м
	Реконструкция
	Водоснабжение

	9
	Водная скважина
	Самарская область, Челно-Вершинский район, пос.Безводовка
	63:35:1407001:10
	Муниципальный район Челно-
Вершинский
	1975
	глубина  50 м
	Реконструкция
	Водоснабжение

	10
	Водонапорная башня
	Самарская область, Челно-Вершинский район, с.Зубовка
	63:35:1405003:138
	Муниципальный район Челно-
Вершинский
	2010
	50 м3
	Реконструкция
	Водоснабжение

	11
	Водонапорная башня
	Самарская область, Челно-Вершинский район, пос.Красная Горка
	63:35:1403003:82
	Муниципальный район Челно-
Вершинский
	1975
	25 м3
	Реконструкция
	Водоснабжение

	12
	Водонапорная башня
	Самарская область, Челно-Вершинский район, пос.Красный Строитель
	63:35:1404004:387
	Муниципальный район Челно-
Вершинский
	2007
	15 м3
	Реконструкция
	Водоснабжение

	13
	Водонапорная башня
	Самарская область, Челно-Вершинский район, пос.Безводовка
	63:35:1406002:9037
	Муниципальный район Челно-
Вершинский
	1992
	25 м3
	Реконструкция
	Водоснабжение

	14
	Каптаж
	Самарская область, Челно-Вершинский район, пос.Красная Горка
	63:35:1401002:6
	Муниципальный район Челно-
Вершинский
	1975
	глубина    6 м
	Реконструкция
	Водоснабжение